در این کنفرانس همچنین آقای عبدالمجید عطیایی از وکلای سرشناس استان ديالي گفت: « تائید ما بر حضور قانونی مجاهدین در عراق، نه صرفا از بابت دفاع از مجاهدین، بلکه بخاطر دفاع از عراق و احترام این کشور به معاهدات بین المللی است.

## برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در هفته ای که گذشت: مناسبات بین المللی ایران همواره پیچیده تر می شود
جواد طالعی - رادیو آلمان- جمعه 1 خرداد 1383- 21 مه 2004

اوضاع ایران، هر روز پیچیده می شود. اخراج خبرنگار گاردین، همزمان با پرتاب بمب آتش زا به سفارت انگلستان، مناسبات میان تهران و لندن را به زیر سؤال می برد. اما در شرایطی که بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی خبر از کشف مراکز تازه تولید سلاح های هسته ای در ایران می دهند، و روزنامه های ایتالیایی این حکومت را متهم به دخالت فعال در امور عراق می کنند، فاصله میان تهران و واشنگتن دائما کوتاه تر می شود.

قرار است شخصا با وکیل خانواده مصدق، که نوه اوست، جهت متوجه کردن آنان به ضرورت تعمیرات و دیگر مسائل، جلسه‌ای داشته باشم تا این کار با سهولت و سرعت بیشتری صورت گیرد.

## توريسم و سلاحهاي كشتار جمعي

مهمترین رویدادهای هفته ای ایران در هفته گذشته :

ایران در مسیر دستیابی به تکنولوژی هسته ای

جمعه 1 خرداد 1383- 21 مه 2004

خبرگزاری "مهر"، در هفته ای که گذشت همزمان با حضور آخرین گروه های بازرسان اژانس بین المللی انرژی اتمی، ایران اعلام کرد که به زودی اطلاعات کاملی از فعالیتهای و سایت‌های هسته ای خود را در اختیار اژانس قرار خواهد داد .

بر اين اساس به نظر ميرسد رژیم صهيونيستی در واهمه از عواقب بين المللی حمله به نيروگاه بوشهر سعي دارد وانمود کند به اين نتیجه رسیده است که برنامه تسليحاتی مورد ادعای وي در ايران ارتباطی با نيروگاه بوشهر ندارد.

یک دیپلمات ایرانی مستقر در مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفتگو با "مهر":
آژانس کاملاً در جریان تولید UF6 در اصفهان قرار دارد
جمعه 1 خرداد 1383 - 21 مه 2004

یک دیپلمات ایرانی مستقر در مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد: آژانس کاملاً در جریان مراحل عملیات در پروژه تحقیقاتی فرآوری اورانیوم UCF اصفهان که منجر به تولید UF6 می شود قرار دارد.

### رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

روزنامه واشنگتن پست صدها تصاویر و نوارهای ویدئویی منتشر نشده از انواع روشهای بدرفتاری با زندانیان عراقی را بدست آورده است.

همبستگی ملی - جمعه 1 خرداد 1383 - 21 مه 2004

خبرگزاری رویتر- 1 خرداد 83- روزنامه واشنگتن پست در روز جمعه گزارش داد در مجموعه ای از صدها تصاویر و نوارهای ویدئویی که تاکنون انتشار نیافته و بدست این روزنامه رسیده است بدرفتاری فیزیکی و روانی شدید زندانیان عراقی زندان ابوغریب نشان داده میشود.